TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Event 56 Men, 200m Backstroke Open
09.08.2025 - 10:07 Startlist Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 1:57.36 Berke SAKA EDIRNE 24.04.2021
TURKIYE REKORLARI 50m 18 1:57.36  Berke SAKA EDIRNE 24.04.2021
TURKIYE REKORLARI 50m 17 1:59.83 BERKE SAKA iISTANBUL 26.12.2020
TURKIYE REKORLARI 50m 16 2:01.49 Berke SAKA RUSYA/KAZAN (RUS) 07.05.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 15 2:03.83 Can ACAR Gaziantep 22.12.2024
TURKIYE REKORLARI 50m 14 2:07.20 DERYA BUYUKUNCU iISTANBUL 01.12.1990
TURKIYE REKORLARI 50m 13 2:08.95 DERYABUYUKUNCU iISTANBUL 01.07.1989
KATILIM BARAJI 13: 2:35.48; 14: 2:29.56; 15: 2:25.56; 16 - 18: 2:19.01; 19 +: 2:13.56
YB
Heat 1 of 15
1 Serkan Alp AHTAGIL 12 Enka Spor Kulubu NT
2 Omer Kivanc OZER 09 Enka Spor Kulubu NT
3 Kerem SURMELI 10 Galatasaray Spor Kulubu NT
4 Ahmet Talha ASIKKARIP 11  Kastamonu ilgaz Yuzme Spor Kulubu NT
5 Amir ALIMARDAN 10 Ferdi NT
6 Emir Yasin DURAK 11  Kastamonu ilgaz Yuzme Spor Kulubu NT
7 Doruk OZTURK 09 Galatasaray Spor Kulubu NT
Heat 2 of 15
1 Ruzgar YARIS 11 Bodrum Yuzme ihtisas NT
2 Doruk Pars CULA 11 Akant Spor Kulubu NT
3 Doruk CAKIRYILDiz 08  Mugla Atletik Spor Kulubu NT
4 Cagan COLAKOGULLARI 12 Dokuz Eylul Universitesi Spor Kulubu 2:35.18
5 Poyraz DERE 12 Gelecek Genclik Ve Spor Kulubu 2:35.35
6 Kaan Ivan SAGIROGLU 09 Fenerbahce Spor Kulubu NT
7 Berke SAKA 03 Galatasaray Spor Kulubu NT
8 Ruzgar ACAR 11 1leri Nesil Spor Kulubu NT
Heat 3 of 15
1 Mustafa Nedim KARABUDAK 12 Golcuk Akademi Yuzme Spor Kulubu 2:35.03
2 Derin DULGER 12 Enka Spor Kulubu 2:34.91
3 Batu OZTEKIN 12 Enka Spor Kulubu 2:34.61
4 Erturk ACAR 12 Rota Koleji Spor Kulubu Dernegi 2:34.55
5 Ruzgar YAKALI 12 Atletico Spor Kulubu 2:34.56
6 Timur DONAT 12 Muratpasa Belediyesi Spor Kulubu 2:34.73
7 Omer AK 12 Nova Akademi Spor Kulubu 2:34.98
8 Eymen KiRCALI 12 Beylikduzu Yuzme Spor Kulubu 2:35.18
Heat 4 of 15
1 Uras IYIKOL 12 Karsiyaka Belediyesi Spor Kulubu 2:34.31
2 Berat Ege BALCI 12 1bb Spor Kulubu 2:34.09
3 Mehmet Sarp ARAZ 12 Kinalhada Su Sporlari Kulubu 2:33.08
4 Mert BILGIC 12 Nilufer Belediyespor 2:31.93
5 Ugur TASBAS 12 Nilufer Belediyespor 2:32.76
6 Musab Yagiz MET 12 Uludag Oksljen Spor Kulubu 2:33.15
7 Mehmet Tunc ARPASLAN 12 Dokuz Eylul Universitesi Spor Kulubu 2:34.15
8 Yagiz KANCA 12 Poseidon Spor Kulubu 2:34.45
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Event 56, Men, 200m Backstroke, Prelim

Heat 5 of 15
1 Yusuf Aras CETINKAYA 12 Adana Ozgur Kulaclar Spor Kulubu 2:31.72
2 Ali Eymen BOZKURT 12 Kastamonu ilgaz Yuzme Spor Kulubu 2:31.60
3 Ismet Emirhan ERTUNC 12 Galatasaray Spor Kulubu 2:29.49
4 Batu DOGAN 11  Enka Spor Kulubu 2:29.39
5 Ahmet Mete OZLER 11  Pamukkale Olimpik Sporlar Spor Kulubu 2:29.39
6 Omer Eren KAR 12 Corlu Belediyesi Genclik Ve Spor Kulubu 2:30.79
7 Egemen AYBEY 12 Bursa Osmangazi Belediyespor Kulubu 2:31.62
8 Cinar Mert OZTURK 12 istanbul Su Sporlari Kulubu 2:31.86
Heat 6 of 15
1 Ege TIRYAKIOGLU 11  Fenerbahce Spor Kulubu 2:28.97
2 Ali Eren BASER 12 Galatasaray Spor Kulubu 2:28.14
3 Batur Ali KARACA 11 Kinahada Su Sporlari Kulubu 2:27.90
4 Kagan KOCUK 11 Bursa Buyuksehir Belediyespor Kulubu 2:27.27
5 Yagiz Ali FIRATLI 11  Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu 2:27.34
6 Can OZKAN 12 Fmvisik Spor Kulubu 2:27.99
7 Hakan Ozgur BILGI 11 Fenerbahce Spor Kulubu 2:28.79
8 Cinar UCAR 12 Kinalhada Su Sporlari Kulubu 2:29.04
Heat 7 of 15
1 Ates KARALLI 12 Aykon Spor Kulubu 2:26.94
2 Haktan OZDEMIR 11  Altinkulac Yuzme Spor Kulubu 2:25.41
3 EmirKIRER 11  Buzadam Yuezme lhtisas Spor Kuluebue 2:25.03
4 Fatih KARTAL 10 Denizyildizlar Spor Kulubu Derneg 2:24.70
5 Abdulsamet CICEK 10 Ordu Dagcilik Arama Kurtarma Ve Yuzme Kulubu 2:24.90
6 Enes UZUN 10  Uskudar Belediyesi Spor Kulubu 2:25.25
7 Cinar KULAMAN 11  Ted Corlu Koleji Spor Kulubu 2:26.30
8 Yusuf Emin SAHINTURK 11  Golcuk Akademi Yuzme Spor Kulubu 2:27.26
Heat 8 of 15
1 Ahmet Kagan ERUZUN 10 Samsun Su Sporlari Kulubu 2:24.21
2 Kemal GIRGIN 10  Bornova Belediyespor 2:23.74
3 Mert VAPURCU 11  Fenerbahce Spor Kulubu 2:23.35
4 Ata KARABEKIROGLU 11  Kocael ilk Hedef Spor Kulubu 2:23.10
5 Ali Demir ERUSTA 10 Enka Spor Kulubu 2:23.22
6 Doruk DOGAN 11  Enka Spor Kulubu 2:23.36
7 Emir GUL 10 Bursa Buyuksehir Belediyespor Kulubu 2:24.18
8 Atlas MUTLU 11 Kulac Yuzme ihtisas Spor Kulubu 2:24.38
Heat 9 of 15
1 Serhat GOLGE 11  Burak Sezgin Yuzme Spor Kulubu 2:22.82
2 Uras KAHRAMAN 11  Ferdi 2:21.56
3 Ege ERKMEN 10 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu 2:21.38
4 Murat Can CURAOGLU 10 Bolu Genclik Ve Spor 1l Mudurlugu Spor Kulubu 2:20.49
5 Efe CAKIR 10 Ted Corlu Koleji Spor Kulubu 2:20.59
6 Ali Doruk ATMACA 11  Gelecek Genclik Ve Spor Kulubu 2:21.55
7 Bugra KECE 10 Bursa Buyuksehir Belediyespor Kulubu 2:22.23
8 Deniz PARMAKSIZ 11  Odtu Spor Kulubu 2:23.01
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Event 56, Men, 200m Backstroke, Prelim

Heat 10 of 15

Eymen Utku CAVDAR
Demir KIRALP

Egemen SAZAK

Huseyin Arkin GEYLAN
Ogulcan SAHIN

Yusuf BUDEIR

Egemen Talha KUCUKADA
Yilmaz Ozkan SIPKA

ONO O AWNPEP

Heat 11 of 15

1 Deniz Ozgur BAKI

Tunc UCAN

Beyzat MUTLU

Mehmet SARHANLI
Toprak Kemal MASALCI
Demir Ege DEMIROZ
Ahmet KOSUM

Umut Aras OZKAN

ONO U WN

Heat 12 of 15

Yavuz Kaan SATIR

Efe Hakan OZGUR

Altay Kagan AKKOL
Dogukan Cagatay ARSLAN
Doruk ACAR

Sarp CEVIK

Huseyin BIDI

Vera Seyda SARIKAYA

O~NO OIS WN -

Heat 13 of 15

1 Ahmet Emir UZUNALIOGLU
2 Deniz ALPER

3 Hasan Yigit AKDAG

4 Utku ULUCAN

5 Metehan USLU

6 Toprak DURSUN

7 Deniz Kaan ERYOL

8 Enver Baha ONER

Heat 14 of 15

1 Mert Ali SATIR

2 Mustafa Kaan SERDAR
3 Ata SARIKAYA

4 Ozgur YONCA

5 Can ACAR

6 Demir IRMAK

7 Ulas BERKTAS

8 Mert Halis YiLDiz

11
09
09
10
09
12
09
10

09
11
09
12
10
08
10
11

11
10
09
08
10
10
10
10

10
06
07
09
07
08
10
09

01
07
09
07
09
07
09
09

Mugla Atletik Spor Kulubu

Kuzey Kibris Yuzme

Aykon Spor Kulubu

Enka Spor Kulubu

Gordion Spor Kulubu

V.A.M.O.S

Denizyildizlari Spor Kulubu Dernegi
Anabilim Spor Kulubu

Fenerbahce Spor Kulubu
Galatasaray Spor Kulubu
Ferdi

Denizl Buyuksehir Belediye Spor Kulubu

Galatasaray Spor Kulubu
Ferdi

Uludag Oksijen Spor Kulubu
Fenerbahce Spor Kulubu

Enka Spor Kulubu

Fenerbahce Spor Kulubu
Fenerbahce Spor Kulubu

Enka Spor Kulubu

Galatasaray Spor Kulubu

Enka Spor Kulubu

Muratpasa Belediyesi Spor Kulubu
Fenerbahce Spor Kulubu

Fenerbahce Spor Kulubu
Enka Spor Kulubu
Fenerbahce Spor Kulubu
Enka Spor Kulubu

Enka Spor Kulubu

Enka Spor Kulubu
Aykon Spor Kulubu
icdas Spor Kulubu

Fenerbahce Spor Kulubu

Galatasaray Spor Kulubu

Goztepe Spor Kulubu

Bursa Buyuksehir Belediyespor Kulubu
Fenerbahce Spor Kulubu

Galatasaray Spor Kulubu

Fenerbahce Spor Kulubu

Galatasaray Spor Kulubu

2:19.58
2:18.95
2:18.37
2:17.14
2:18.23
2:18.45
2:18.97
2:19.92

2:16.32
2:15.34
2:14.95
2:14.77
2:14.84
2:15.22
2:15.36
2:16.44

2:14.41
2:13.43
2:13.08
2:12.30
2:12.99
2:13.43
2:14.39
2:14.71

2:11.35
2:09.10
2:07.15
2:03.14
2:03.97
2:07.81
2:10.19
2:12.29

2:11.30
2:09.07
2:07.15
2:02.72
2:03.75
2:07.73
2:09.92
2:12.08
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI

VE

ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Event 56, Men, 200m Backstroke, Prelim

Heat 15 of 15

Omer SAYDAK

Sarp Barkin HASAY
Ege NiZAM

Mert HATIPOGLU
Onur Ege OKSUZ

Bera Kayra SARIKAYA
Doruk KARAMAN
Emre ONUS

ONO O AWNPEP

08
10
07
07
07
06
08
08

Fenerbahce Spor Kulubu
Galatasaray Spor Kulubu
Galatasaray Spor Kulubu
Galatasaray Spor Kulubu
Enka Spor Kulubu

Fenerbahce Spor Kulubu
Enka Spor Kulubu

Fenerbahce Spor Kulubu

2:10.99
2:08.00
2:06.33
2:01.00
2:03.40
2:07.51
2:09.21
2:11.65
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